
格尔木市郭勒木德镇小岛村污水管网二期建设项目监理

成交候选人公示

（招标编号：青海权兴询比（非招服务）2024-047）

招标人 格尔木市郭勒木德镇人民政府 招标人联系电话 0979-5990509

代理机构 青海权兴工程咨询有限公司 代理机构联系电话 0971-5116989

开标时间 2024 年 06 月 25 日 开标地点

格尔木市八一西路华兴大

厦 20 楼

公示开始时间 2024 年 06 月 26 日 公示结束时间 2024 年 06 月 28 日

成交候选人排序名称

排序 成交候选人名称

资格能力条

件

投标报价（元）

总监理工程师姓名及职

业（职称）资格证号

监理服务期限 监理质量

第 1名

青海恒驰工程项目

管理有限公司

完全响应 176280.00

姓名：薛青

证书编号:63001043

283 日历天（同

施工工期）

合格

第 2名

青海宏绰工程咨询

有限公司

完全响应 175780.00

姓名：张军业

证书编号:00805517

283 日历天（同

施工工期）

合格

第 3名

青海凯域建设项目

管理有限公司

完全响应 176400.00

姓名：郑建青

证书编号:63000205

283 日历天（同

施工工期）

合格

评标情况

否决投标单位 否决投标原因

/ /

备注：如有异议，请向格尔木市郭勒木德镇人民政府反映，联系电话：0979-5990509。

青海权兴工程咨询有限公司

2024 年 06 月 25日


		e8a8dd1e-8844-4e29-813b-52457a6bbda6
	2024-06-25T11:39:35+0000
	36.100.43.142
	C=CN, O=GYK, OU=GYK, CN=GYK
	PDF数字签名




